



Föreningen för magistrar och alumner med D-nivå i vårdvetenskap

Institutionen för folkhälso- och vårdvetenskap, Uppsala universitet

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2011

Detta är föreningens fjärde verksamhetsberättelse som omfattar tiden 1 januari - 31 december 2011. Föreningen har 36 medlemmar.

Verksamhetsberättelsen har följande innehåll:

1. Styrelsen
2. Möten
3. Aktiviteter

Styrelsen

Ordförande har Annika Ternér varit sedan bildandet av alumnföreningen.

Sekreterare har Eva Westergren varit sedan årsmötet 2011.

Kassör har Berit Thoudal (tid. Bergström) varit sedan bildandet av alumnföreningen.

Programansvarig har Marie Fogelberg Dahm varit sedan bildandet av alumnföreningen.

Möten

Under 2011 har två möten hållits, den 30 mars med temat *Hur implementera evidensbaserad kunskap? Från kvalitetsnorm till standardvårdplan*, vilket var den ordinarie årsstämman.

Höstmötet genomfördes den 26 oktober med temat *kliniska adjunkternas arbete i Gävleborgslän och alumnföreningar för magister eller alumn med D-nivå i vårdvetenskap i Sverige*. Styrelsen har under 2011 haft fyra möten den 24 augusti, 7 september, 21 september, 23 november både i Uppsala, elektronisk via Adobe Connect PRO och telefonmöte för planering och genomförande av föreningens verksamhet.

Aktivitet

Styrelsen har fortsatt arbetet med hemsidan som nu är publicerad

http://www.pubcare.uu.se/om_oss/alumn/vardvetenskap/ samt har en egen hemsida på universitetets alumnverksamhet som Annika Ternér har redigeringsrättigheter till. Detta för att underlätta rekrytering av nya medlemmar vilken är en central fråga i föreningens verksamhet. Styrelsen har även arbetat med hur information till föreningens medlemmar ska spridas om intressanta konferenser samt påbörjat kartläggning av hur andra alumnföreningar i Sverige har lagt upp sin verksamhet. Ordförande Annika Ternér har även haft möten med alumnkoordinatören samt varit på möten i alumnverksamhetens nätverk under verksamhetsåret.

Uppsala/Gävle den 6 april 2012

Eva Westergren sekreterare

Annika Ternér, ordförande

Marie Fogelberg Dahm

Berit Thoudal